
 
Sede legale:   viale C. Emanuele II, 256 – 10078   Venaria  Reale (TO) – tel. 011 4993328  

Sede operativa di  Stupinigi: viale  Torino 4, (fraz. Stupinigi) – 10042  Nichelino  (TO) – tel. 011 3587575 
partita IVA  e codice fiscale 01699930010 

http://www.parchireali.gov.it – email: protocollo@parchireali.to.it – parchireali@legalmail.it 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 249 del 17/09/2020 
 
 

 [X]  con impegno di spesa 
 [ ]  senza impegno di spesa 

 
SERVIZI GENERALI 

 
OGGETTO: CONCESSIONE REP. AP 1 DEL 17.6.2015 - ACCERTAMENTO DI € 30558,48 CAP. 31500 COD. V  

LIVELLO E.3.01.02.01.000 ANNO 2020 - DEBITORE SOCIETA' CASCINA OSLERA  S.R.L. -
           

 
IL DIRETTORE 

 
In data 17.6.2015 è stato sottoscritto contratto per la concessione della struttura Cascina Oslera nel Parco naturale La 
Mandria Comune di Robassomero con la società Cascina Oslera s.r.l.  repertoriato al n. 1AP/2015, in cui all’art. 7, è 
stabilito il canone annuo di € 30000,00; 
 
Ritenuto pertanto accertare per l’anno 2020 la somma di € 30558,48 quale canone di concessione in premessa 
descritto, già aggiornato all’indice ISTAT; 
 

Tutto ciò premesso 
 

 
Visto il  D.Lgs. n. 165/01 norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e 
successive modifiche e integrazioni; 
Vista la L.R. 07/01 sull’ordinamento contabile della Regione Piemonte e il D. lgs. 118//2011 “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 ; 
Visto il D.Lsg. 50/2016 codice dei contratti pubblici relativi ad appalti servizi e forniture; 
Viste le circolari del Presidente della Giunta Regionale del Piemonte n. 6701/ORG/52SG del 4.9.97 e n. 16110 del 
16.12.1997; 
Visto la deliberazione di Consiglio n. 18 del 18.05.2019 di attribuzione dell’incarico di direttore dell’Ente; 
Vista la deliberazione n. 39 del 18/12/2019 di approvazione del bilancio per l’anno 2020  e di assegnazione delle risorse 
finanziarie al Direttore dell’Ente 
 

DETERMINA 
 

1) Di accertare la somma di € 30558,48 sul cap. 33510  COD. V° LIVELLO E.3.01.02.01.000 riferita al canone per 
l’anno 2020 per le motivazioni in premessa esposte da pagarsi in rate mensili anticipate  dal debitore società 
Cascina Oslera s.r.l.  
 

2) Il canone attivo derivante dalla concessione del bene regionale sarà pubblicato ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 
33/2013 e s.m.i. sul sito istituzionale dell’Ente sezione “Amministrazione Trasparente” 

 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria 
Gamba Anna  
 



 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
Gamba Anna 
Il Responsabile del Capitolo Spesa/Entrata 
Gamba Anna 

 
 

 
 

                                IL DIRETTORE  
            Firmato digitalmente 

                   DR. STEFANIA GRELLA ……………………………………………….. 
 
 
  
  
 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA  
FINANZIARIA (DGLS 267/00 ART. 151 COMMA 4) 
 
 
              
                 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
                           Firmato digitalmente 

 GIOVANNI PERACHIOTTI ……………………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
Anno Imp / Sub Interv. Cap. Importo € 
                              
 
 
 
 


